[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2018                                        г. Заозерный                                          № 22-233р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Уральского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Уральского сельсовета Рыбинского района, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель Рыбинского районного Совета депутатов

	Глава Рыбинского района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение

к решению

районного Совета депутатов

от 00.00.0000 № _______
Перечень

муниципального имущества Рыбинского района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

Уральского сельсовета Рыбинского района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Характеристики имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание (баня) по адресу:
Россия, Красноярский край, Рыбинский район, рп. Урал, ул. Советская, д.6

	1950
	кадастровый номер
24:48:0215014:61,

общая площадь

459,2 кв.м
	1
	99176,00

	Итого:
	99176,00

PAGE